様式第１号（第６条関係）

寄 附 採 納 願

年   月   日

  大和高田市長   殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

届出人 住 所

                     氏 名

電 話

 下記土地を           敷地として、公共の用に供するため、関係書類を添えて寄

附採納を申請します。

記

１．土地の表示 大和高田市

所  在 地  番 地  目   地  積（㎡）

２．添付書類

（１） 登記原因証明情報兼登記承諾書（様式第２号） （２） 位置図 （３）土地登記事項

証明書 （４） 公図 （５） 地積測量図 （６） 印鑑登録証明書 （７）公共施設寄附採

納願（様式第３号） （８） 代表者事項証明書（法人の場合） （９） 法定外公共物使用等

許可権利譲渡等承認申請書（水路占用許可を受けている場合）（大和高田市法定外公共物管理条

例施行規則様式第８号） （１０） その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

登記原因証明情報兼登記承諾書

奈良地方法務局 葛城支局 御中

登記申請特定情報

 １．登 記の 目的            所有権移転

 ２．当 事 者            権利者（甲） 大和高田市

            義務者（乙）

３．土地の表示 大和高田市

所  在 地  番 地  目   地  積（㎡）

 ４．登記の原因となる事実又は法律行為

  （１） 乙は、甲に対して      年   月   日公共用地として本件土地を寄附

し、甲はこれを受諾した。

    （２） 上記により、本件土地の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

 上記のとおり相違なく、上記土地について、甲が所有権移転の登記をすることを承諾

します。

    年   月   日

権利者（甲）  大和高田市大字大中９８番地４

大和高田市長

義務者（乙）    住 所

氏 名

実印

様式第２号（第６条関係）                        （開発行為用）

登記原因証明情報兼登記承諾書

奈良地方法務局 葛城支局 御中

登記申請特定情報

 １．登 記の 目的            所有権移転

 ２．当 事 者            権利者（甲） 大和高田市

            義務者（乙）

３．土地の表示 大和高田市

所  在 地  番 地  目   地  積（㎡）

 ４．登記の原因となる事実又は法律行為

  （１） 乙は、甲に対して      年   月   日都市計画法第４０条第  項の

規定により、甲に帰属した。

    （２） 上記により、本件土地の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

 上記のとおり相違なく、上記土地について、甲が所有権移転の登記をすることを承諾

します。

    年   月   日

権利者（甲）    大和高田市大字大中９８番地４

大和高田市長

義務者（乙）    住 所

氏 名

実印

様式第３号（第６条関係）

公共施設寄附採納願

年   月   日

   大和高田市長    殿

申請者 住 所

氏 名                印

電 話

 別添関係書類を添えて下記のとおり（水路通路橋 ・ 排水施設等）を貴市に寄附し

ます。

記

１．場 所    大和高田市

２．水路占用許可の有無   （有 ・ 無）

３．寄附施設の概要

４．開発面積           ㎡

５．添付書類 給排水施設平面、断面図、構造図、道路区域図等道路内埋設物全てが分かる図面

様式第８号（第７条関係）

法定外公共物使用許可権利譲渡承認申請書

  年   月   日

大和高田市長   殿

申請者

（譲渡人）：住所

氏名                印

    TEL

 次のとおり、法定外公共物の使用の許可に係る権利を譲渡することについて承認を受け

たいので、申請します。

許可年月日及び番号        年   月   日（            ）

法定外公共物の種類

使 用 場 所

使 用 数 量           面積        ㎡ （延長    ｍ、幅    ｍ）

使 用 期 間           平成  年  月  日～平成  年  月  日     間

設置工作物等の種類

 譲   受   人

（借受人・担保権者）

 住 所

 氏 名

  (TEL)

備        考

 添付書類

 （１）位置図  （２）現況写真  （３）使用許可書の写し

（４）その他必要な書類